

materiale papetarie 1

I.D.: 94662368

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 751,01 RON - 751,01 RON

Descriere: MARKER WHITEBOARD PILOT VBOARD - NEGRU - PWBMA-VBM-MB-BG 1 BUC 50.000 5.6300 281.50 53.49 REZERVA MARKER TABLA PILOT VBOARD MASTER, 12 BUC./SET - ALBA 2 BUC 10.000 4.2471 42.47 8.07 PLIC C4 KRAFT BURDUF 4CM (229X324MM) SILICONIC 120G/MP - EAN 3 BUC 100.000 0.9945 99.45 18.90 4 DOSAR CARTON SINA - OA112120 BUC 100.000 0.6182 61.82 11.75 CAPSATOR SAX 349 - 24/6 - 25 COLI - ALBASTRU - 6341/ALBASTR 5 BUC 2.000 16.8067 33.61 6.39 6 CAPSATOR SAX 349 - 24/6 - 25 COLI - NEGRU - 6341/NEGRU BUC 2.000 16.8067 33.61 6.39 7 CAPSATOR SAX 349 - 24/6 - 25 COLI - ROSU - 6341/ROSU BUC 6.000 16.8067 100.84 19.16 8 CAPSE SAX 24/6 - SD-004870 - BUC-6345 BUC 20.000 1.7164 34.33 6.52 9 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7 - ROSU - CM107R BUC 5.000 5.0420 25.21 4.79 10 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7 - VERDE - CM107V BUC 5.000 5.0420 25.21 4.79 11 MINA CREION MECANIC DACO 0.7HB - MN607HB BUC 10.000 1.2961 12.96 2.46 751.01
